[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	96

	от
	13.10.2014 года

	Об утверждении перечня муниципальных программ МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 2015 г и плановый период 2016 - 2017 гг

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета МО Русско-Высоцкое сельское поселение постановляю:
1.Утвердить Перечень муниципальных программ МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 2015 г и плановый период 2016-2017 г г. согласно приложению № 1.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                  Л.И. Волкова

                                                Приложение №1

к постановлению главы МО Русско-Высоцкое сельское поселение
от «13» октября 2014 г № 96

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ
 МО Русско-Высоцкое сельское поселение
на 2015 г и плановый период 2016 - 2017 гг
	№ п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель

	1
	«Устойчивое развитие территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
на 2015 -2017 годы и на период до 2020 года»
	Заместитель главы Местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение Бырдин А.И.

	2
	«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в  2015-2017 годах»
	Заместитель главы Местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение Бырдин А.И.

	3
	«Благоустройство территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2015-2017 годы»

	Заместитель главы Местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение Бырдин А.И.

	4
	«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, энергосбережение и повышение энергетической эффективности в жилом фонде на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в 2015-2017 годах»

	Заместитель главы Местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение Бырдин А.И.